
SKUPŠTINA RIJEKA SPORT d.o.o. 
Rijeka,Trg V. Bubnja 1 
 

 

Na temelju članka 18. Izjave o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću 

RIJEKA SPORT d.o.o., Skupština Društva na sjednici održanoj dana 10. travnja 2015. 

godine donijela je 

O D L U K U  

br. 43-14/2015-S 

1. Raspisuje se natječaj za imenovanje direktora Rijeka sporta d.o.o. Rijeka budući 

dosadašnjem direktoru Zlatanu Hreljcu ističe mandat 12. svibnja 2015. godine. 

2. Natječaj će se objaviti u „Narodnim novinama“ i na internetskoj stranici Rijeka 
sporta www.rijekasport.hr) u tekstu koji čini sastavni dio ove Odluke (privitak 4.). 
 

3. Imenuje se Povjerenstvo za provedbu predmetnog natječaja u sastavu: 
 
 3.1.   Ana Komparić Devčić, predsjednica Skupštine Rijeka sport d.o.o. 
 3.2.   Luciano Sušanj, predsjednik Nadzornog odbora Rijeka sport d.o.o. 

3.3.   Igor Načinović, pročelnik Odjela gradske uprave za sport i tehničku  
                     kulturu Grada Rijeke 
 
4.  Zadatak Povjerenstva iz točke 3. ove Odluke je: 

- utvrditi listu pravodobnih i potpunih prijava na natječaj  
- utvrditi listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete 

propisane natječajem, 
 

         PREDSJEDNICA SKUPŠTINE: 

 

               Ana Komparić – Devčić 

                                                                                                               v.r. 

U Rijeci 10. travnja 2015. godine 

Odluku dostaviti: 
 
1. Ana Komparić Devčić, predsjednica Skupštine Rijeka sport d.o.o. 
2. Luciano Sušanj, predsjednik Nadzornog odbora Rijeka sport d.o.o. 
3. Igor Načinović, pročelnik Odjela gradske uprave za sport i tehničku kulturu Grada Rijeke 
4. Direktor Rijeka sport d.o.o. Zlatan Hreljac 
5. Pismohrana 
 

 

http://www.rijekasport.hr/


Na temelju članka 18. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Rijeka sport, 
Trg Viktora Bubnja 1, i odluke Skupštine broj 43-14/2015-S od 10. travnja 2015. godine, 
Skupština Rijeka sporta d.o.o. Rijeka, raspisuje  

N A T J E Č A J 

za imenovanje direktora/direktorice Rijeka sporta d.o.o. Rijeka 

Direktor/ica se imenuje na vrijeme od četiri godine. 
 

1. Za direktora/direktoricu Društva može biti imenovana osoba koja ispunjava sljedeće 
uvjete: 
- visoka stručna sprema društvenog ili tehničkog smjera, 
- 5 godina radnog iskustva na rukovodećim poslovima, 
- aktivno znanje stranog jezika, 
- poznavanje rada na računalu. 

 

2. Za direktora/direktoricu Društva ne može biti imenovana osoba: 
- koja je kažnjena za kazneno djelo zlouporabe stečaja, zlouporabe u postupku 

stečaja, pogodovanja vjerovnika ili povreda obveze vođenja trgovačkih i poslovnih 
knjiga iz Kaznenog zakonika Republike Hrvatske i to za vrijeme od pet godina po 
pravomoćnosti presude kojom je osuđena, s time da se u to vrijeme ne računa 
vrijeme provedeno na izdržavanju kazne  

- protiv koje je izrečena mjera sigurnosti zabrane obavljanja zanimanja koje je u 
potpunosti ili djelomično predmetom poslovanja Društva, za vrijeme dok traje ta 
zabrana. 
 

3. Prijave na natječaj podnose se u roku od osam dana od objave natječaja u „Narodnim 
novinama“ na adresu: Rijeka sport d.o.o., Trg Viktora Bubnja 1, 51 000 Rijeka s 
naznakom „Natječaj za imenovanje direktora/direkorice“. 
 

Natječaj će biti objavljen i na web stranicama Rijeka sporta d.o.o. (www.rijekasport.hr). 
 

4. Uz prijavu na natječaj, kandidati su dužni dostavit sljedeće: 

- životopis, 
- dokaz o stručnoj spremi (izvornik ili ovjerena preslika diplome), 
- dokaz o hrvatskom državljanstvu (presliku osobne iskaznice ili domovnice), 
- dokaz o ukupnom radnom iskustvu (ispis elektroničkog zapisa podataka ili potvrda 

HZMO, 
- potvrdu ili drugu ispravu (ugovor o radu, rješenje i sl.) o radnom iskustvu na 

rukovodećim poslovima visoke stručne spreme u trajanju od najmanje pet godina, 
- dokaz o aktivnom znanju stranog jezika (potvrda, preslika indeksa i sl.), 
- uvjerenje suda da se protiv kandidata ne vodi istražni ili kazneni postupak (ne starije 

od mjesec dana od dana objave natječaja) 
- vlastoručno potpisana izjava kandidata, ovjerena kod javnog bilježnika, o 

nepostojanju okolnosti iz članka 239. st.2. Zakona o trgovačkim društvima (ne starija 
od petnaest dana od dana objave natječaja). 
 

5. Kandidat je dužan dostaviti plan i program rada za mandatno razdoblje od 2015. – 2019. 
godine 
 

6. Nepotpune i nepravodobne prijave neće se razmatrati. 
 

7. O rezultatima natječaja kandidati će biti obaviješteni u zakonskom roku. 
 

8. Društvo zadržava pravo ne izvršiti izbor po raspisanom natječaju i natječaj poništiti. 

http://www.rijekasport.hr/

